МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«НОВО-ГЕОРГИЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ТАРУМОВСКОГО РАЙОНА РД

ПРИКАЗ

02 февраля 2019 года № <(/£*/̂ 0 ̂

О проведении недели технологии, ИЗО, музыки

В соответствии с планом ВШК в 2018-2019 учебном году, в целях развития интереса
учащихся к образовательному процессу

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В период с 11 по 16 февраля 2019 года провести предметную неделю технологии, ИЗО,
музыки.

2. Возложить ответственность за проведение предметной недели на руководителя ШМО
Шамраеву Е.А.

3. Утвердить план проведения предметной недели.
4. Итоги предметной недели подвести 16.02.2019 г.
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по

УВР Шахову С.М.

Шамраева Е.А. V / /